
 
Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 22. 6. 2022  Stránka 1 z 10 

 
 

 

AKADEMICKÝ SENÁT 

FAKULTY HUMANITNÍCH STUDIÍ 

___________________________________________________________________________ 

 

Zápis č. 9/2022 (191) 

z řádného zasedání Akademického senátu Fakulty humanitních studií  

konaného dne 22. 6. 2022 

 

Přítomni: Mgr. Radana Kroutilová Nováková, Ph.D.; Mgr. Michal Navrátil; PhDr. Helena 

Skarupská, Ph.D.; doc. Mgr. Radim Šíp, Ph.D.; doc. Mgr. Roman Trušník, Ph.D.; Mgr. Věra 

Vránová, Ph.D.; Adéla Langerová; Kateřina Příhodová (příchod ve 13:11 hod.);  Šimon Staněk.  

 

Stálí účastníci zasedání: Ing. Adam Cejpek; Mgr. Lenka Drábková, Ph.D.; Mgr. Ilona 

Kočvarová, Ph.D.; Mgr. Libor Marek, Ph.D.; PhDr. Mgr. Petr Snopek, PhD., MBA;  

Mgr. Renata Šilhánová, Ph.D. 

 

Omluveni: Michal Svoboda 

Hosté: - 
 

 

Předběžný program z pozvánky: 

1. Kontrola zápisu č. 8/2022 (190). 

2. Stav plnění usnesení AS FHS. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace od vedení fakulty (informace děkana, tajemníka a proděkanů). 

5. Volba člena EK AS FHS. 

6. Projednání dokumentu Jednací řád AS FHS. 

7. Předložení dokumentu Žádost o akreditaci studijního programu Specialista rozvoje 

a vzdělávání dospělých. 

8. Zprávy z AS UTB. 

9. Různé. 

 

Zasedání zahájila a řídila předsedkyně AS FHS dr. Helena Skarupská. Přivítala všechny členy 

a stálé účastníky. Konstatovala účast 8 členů AS FHS. Senát tak byl usnášeníschopný. 

 

Ad 1. Kontrola zápisu z řádného zasedání č. 8/2022 (190). 

Zápis z řádného zasedání č. 8/2022 (190) byl zaslán členům AS FHS a stálým účastníkům 

k připomínkování, po zapracování připomínek byl zápis zveřejněn na internetové stránce FHS.  

 



 
Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 22. 6. 2022  Stránka 2 z 10 

K hlasování přítomno 8 členů AS FHS. 

Návrh usnesení AS FHS č. 191/1 

AS FHS schválil zápis z řádného zasedání č. 8/2022 (190) ve znění zveřejněném ve veřejné 

části internetových stránek FHS UTB ve Zlíně. 

 

Hlasování 

Pro: 8 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

Usnesení AS FHS č. 190/1 

AS FHS schválil zápis z řádného zasedání č. 8/2022 (190) ve znění zveřejněném ve veřejné 

části internetových stránek FHS UTB ve Zlíně. 

 

 

Ad 2. Stav plnění usnesení AS FHS. 

Na zasedání č. 8/2022 (190) nebyla přijata usnesení vyžadující kontrolu plnění. 

 

Ad 3. Projednání programu zasedání. 

Pozvánku na řádné zasedání AS FHS obdrželi členové AS FHS a stálí účastníci zasedání 

elektronicky dne 15. 6. 2022 s programem schváleným na tomto zasedání. Děkan FHS předložil 

další bod do programu, a to směrnici pro studijní program, který byl dle rozhodnutí Rady  NAÚ 

nově akreditován na FHS.  

Protože nikdo další neměl návrh na doplnění nebo vyjmutí bodu z programu, dala předsedkyně 

AS FHS hlasovat o programu. 

 

 

K hlasování přítomno 8 členů AS FHS. 

Návrh usnesení AS FHS č. 191/2 

AS FHS schválil program zasedání č. 9/2022 (191): 

1. Kontrola zápisu č. 8/2022 (190). 

2. Stav plnění usnesení AS FHS. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace od vedení fakulty (informace děkana, tajemníka a proděkanů). 

5. Volba člena EK AS FHS. 

6. Projednání dokumentu Jednací řád AS FHS. 

7. Předložení dokumentu Žádost o akreditaci studijního programu Specialista rozvoje 

a vzdělávání dospělých. 

8. Předložení dokumentu Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro 

akademický rok 2022/2023 pro bakalářský studijní program Zdravotně sociální péče 

– forma studia prezenční a kombinovaná. 

9. Zprávy z AS UTB. 

10. Různé. 

 



 
Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 22. 6. 2022  Stránka 3 z 10 

Hlasování 

Pro: 8 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

Usnesení AS FHS č. 191/2 

AS FHS schválil program zasedání č. 9/2022 (191): 

1. Kontrola zápisu č. 8/2022 (190). 

2. Stav plnění usnesení AS FHS. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace od vedení fakulty (informace děkana, tajemníka a proděkanů). 

5. Volba člena EK AS FHS. 

6. Projednání dokumentu Jednací řád AS FHS. 

7. Předložení dokumentu Žádost o akreditaci studijního programu Specialista rozvoje 

a vzdělávání dospělých. 

8. Předložení dokumentu Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro 

akademický rok 2022/2023 pro bakalářský studijní program Zdravotně sociální péče 

– forma studia prezenční a kombinovaná. 

9. Zprávy z AS UTB. 

10. Různé. 

 

 

Ad 4. Informace od vedení fakulty (informace děkana, tajemníka a proděkanů). 

 

Děkan dr. Marek 

Informace z KR (viz zápis z KR UTB - Struktura - Kolegium rektora). 

Informace z KD (viz zápis z KD FHS - Struktura - Kolegium děkana). 

 Probíhá hlasování per rollam na RVH UTB (změny garantů UMŠ, PP, U1ZŠ a SP/SO 

u dobíhajících akreditací), změna garanta DSP Pedagogika bude projednána až po 

vyjádření Vědecké rady FHS ke garantovi a dalším otázkám. 

 K připomínkování v rámci Kolegia rektora UTB byla předložena novela VŠ zákona, 

připomínkování proběhne i na bázi Kolegia děkana FHS. 

 Byla vydána směrnice rektora SR/7/2022 Hodnocení a řízení rozvoje pedagogických, 

tvůrčích, řídicích a dalších činností akademických a vědeckých pracovníků UTB.  

V návaznosti na vydání tohoto dokumentu proběhne revize směrnice děkana SD/04/2021 

Hodnocení a řízení rozvoje pedagogických, tvůrčích, řídicích a dalších činností 

akademických a vědeckých pracovníků na Fakultě humanitních studií. 

 Děkan FHS deklaroval na Kolegiu rektora UTB nutnost využívání objektu U14 výlučně 

pro účely výuky FHS. 

 Fakulta bude důkladně monitorovat naplňování kritérií v rámci modulu 3 dle Metodiky 

17+. 

 19. 6. 2022 skončilo hodnocení kvality výuky za LS 2021/22 s účastí 34 % studentů FHS. 

 Probíhají přípravy akreditací zahrnutých do podpory Národního plánu obnovy. 

https://www.utb.cz/univerzita/o-univerzite/struktura/organy/kolegium-rektora/zapisy-ze-zasedani-kolegia-rektora/
https://fhs.utb.cz/o-fakulte/zakladni-informace/struktura/ostatni-organy-fakulty/kolegium-dekana/zapisy-z-kd/2020-2/


 
Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 22. 6. 2022  Stránka 4 z 10 

 Absolventi FHS vykazují vysokou míru uplatnění (dle údajů MPSV k 30. 4. 2022 je pouze 

1,5 %, tj. 7 absolventů FHS registrovaných na ÚP). 

 FHS bude v průběhu promocí motivovat studenty končících ročníků k zápisu do Klubu 

absolventů UTB. 

 Probíhají pohovory s akademickými pracovníky FHS dle SR/7/2021 Hodnocení a řízení 

rozvoje pedagogických, tvůrčích, řídicích a dalších činností akademických a vědeckých 

pracovníků UTB.  

 Připravují se kontrolní zprávy a sebehodnotící zprávy vybraných SO/SP. 

 Na základě výsledků interního výběrového řízení na pozice ředitelů ústavů a center 

(18.– 27. 5. 2022) byli k 1. 6. 2022 jmenováni ředitelé příslušných organizačních jednotek 

fakulty. 

 Probíhá rekonstrukce Vědecké rady FHS a Oborové rady DSP Pedagogika. 

 V návaznosti na SZZ budou předána tradiční ocenění studentům. 

 13. a 14. 7. 2022 proběhnou slavnostní promoce absolventů FHS. 

 Probíhá Audit č. 1/2022: Audit v oblasti hodnocení pedagogických činností akademických 

pracovníků za akademický rok 2020/2021. 

 

Tajemník Ing. Cejpek 

 Dochází k podpisu odměn za vedení a oponování BP a DP. 

 Dochází k podpisu pololetních odměn. 

 Změna Mzdového předpisu UTB bude pravděpodobně od 1. 9. 2022. 

 Stanovení účtování Mezifakultního pedagogického výkonu – LS účtování dle 

započitatelných hodin, ZS účtování dle pracovních bodů. 

 Uzavřeny smlouvy na servery a výpočetní techniku. 

 Uzavřeny smlouvy na sběr dat pro ÚPV a CV. 

 Vypsána veřejná zakázka na nábytek a tiskárny. 

 Projekt NPO začne pravděpodobně od 1. 9. 2022. 

 K 30. 6. 2022 končí několik pozic v rámci projektů OP VVV. 

 

Proděkanka dr. Drábková 

 Připravuje se aktualizace Spisového a skartačního plánu v rámci SR/09/2020 Spisový řád. 

Kvalifikační práce zde nebudou označeny jako archiválie, forma a doba uložení bude 

v kompetenci fakult. 

 Knihovna UTB pořádá semináře pro vedoucí/oponenty kvalifikačních prací. Další seminář 

se může uskutečnit na začátku zimního semestru. Na semináři je doporučena účast 

vedoucích bakalářských/diplomových seminářů. 

 Při kontrole plagiátů závěrečných kvalifikačních prací je třeba vždy individuálně 

posuzovat shodu, uváděné procento shody je pouze orientační. 

 Rektorát připravil brožuru pro studenty 1. ročníku UTB pro AR 2022/2023; Studijní 

oddělení FHS aktualizovalo powerpointovou prezentaci Průvodce prváka FHS, se kterou 

budou seznámeni nově přijatí studenti při zápisu do studia, a prezentace bude zveřejněna 

na webové stránce FHS pod odkazem Student FHS. 



 
Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 22. 6. 2022  Stránka 5 z 10 

 16. 6. 2022 skončily na FHS státní závěrečné zkoušky; velké poděkování patří všem, kteří 

se na přípravě, realizaci i administrativním zpracování SZZ podíleli napříč fakultou. 

Ústavy FHS předložily děkanovi FHS návrhy na ocenění nejlepších studentů (Cena 

Primátora, Cena děkana, Ocenění komisí SZZ) v rámci promocí FHS. 

 Promoce FHS se uskuteční 13. 7. 2022 (Bc. studijní programy) a 14. 7. 2022 (Mgr. a nMgr. 

studijní programy). 

 Probíhá 2. kolo VVPŘ do studijních programů AMP, NMP, Všeobecné ošetřovatelství, 

Porodní asistence (vše Bc.) a do nMgr. Předškolní pedagogika. 

 Dne 24. 6. 2022 bude vyhlášeno 2. kolo VVPŘ do doktorského studijního programu 

Pedagogika. 

 Do 31. 8. 2022 budou upraveny a aktualizovány karty všech předmětů FHS pro ZS 

2022/2023 v české i anglické verzi.  

 V rámci úprav karet předmětů pro ak. rok 2022/2023 bude nově vytvořen v českých 

verzích karet QRAM každého předmětu, tj. 5 výstupních znalostí a 5 výstupních 

dovedností. 

 

Proděkanka dr. Kočvarová 

 Opět probíhá evidence pracovní kapacity v systému HAP, tento systém nadále nefunguje 

v souladu s příslušnou směrnicí rektora, ani v souladu s potřebami fakulty, navíc 

pracovnice zajišťující jeho chod ukončila pracovní poměr na UTB a dosud nebyla 

nahrazena. 

 V souvislosti s personálními změnami probíhají jednání týkající se aktualizace 

personálního složení fakultní Hodnoticí komise IGA a Vědecké rady edice Pedagogika. 

 Byl realizován monitoring dosavadních výsledků UTB v modulu M3 metodiky M17+, 

výsledky FHS se oproti minulému hodnocenému období zlepšily, aktuálně je třeba se více 

zapojit do mezinárodních projektů a do smluvního výzkumu. 

 Probíhá sběr podkladů pro interní audit UTB zaměřený na kariérní plány a hodnocení AP. 

 Probíhá realizace plánu digitalizace na UTB, informace a výstupy jsou k dispozici na webu 

UTB. 

 Ve Stagu byl zprovozněn formulář na dotazování studentů, kteří předčasně končí studium 

na UTB. 

 

Proděkan dr. Snopek 

 15. 6. 2022 proběhl s participací FHS 8. ročník Senior Cupu v Luhačovicích. Poděkování 

patří studentům z ÚPV a ÚZV za pomoc a reprezentaci fakulty. Zapojení studenti byli 

pozváni statutární náměstkyní hejtmana Bc. Ančincovou na Brunch, který se bude konat 

dne 23. 6. 2022 od 11 do 13 hod. v prostorách kavárny JAMAI café v budově č. 21 

Krajského úřadu ve Zlíně.  

 Probíhá registrace do Klubu absolventů UTB.  

 Spisy nových kurzů CŽV byly zaslány k akreditaci.  

 Do konce června 2022 probíhají registrace do aktuálně nabízených kurzů CŽV pro 

prázdninové období (Prázdninová angličtina pro ZŠ, Prázdninová angličtina pro 

středoškoláky).   



 
Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 22. 6. 2022  Stránka 6 z 10 

 V rámci zkvalitnění praxí na ÚZV proběhlo setkání studentů se zástupci (vrchními 

sestrami) KNTB, a.s.  

 V tomto období uzavírá FHS další nové smlouvy pro praxi studentů během letních 

prázdnin.  

 Zasedala Rada U3V – příprava programu na další AR. Zapojení FHS jako v předchozích 

letech.  

 Dne 28. 6. 2022 proběhnou slavnostní promoce studentů U3V.  

 

Proděkanka dr. Šilhánová 

Internacionalizace 

 Na ZS je na krátkodobou studijní stáž zatím na FHS přihlášeno 29 zahraničních studentů 

(8 Kazachstán, 8 Ukrajina, 4 Korea, 2 Turecko, 3 Slovensko, 3 Španělsko, 1 Francie), což 

je nejvíce v rámci UTB.    

 Na studijní pobyt programu Erasmus+ vyjede v ZS celkem 19 studentů FHS. 

Propagace 

 V rámci druhého kola přijímacího řízení pro vybrané studijní programy běží intenzivní 

placená reklama na Facebooku, zároveň i neplacená reklama na sociálních sítích. 

 Je připravena propagace studijního programu Zdravotně sociální péče. 

 Participace FHS na Zlín Film Festivalu proběhla bez problémů, velké poděkování patří 

všem ústavům, které se podílely na jeho přípravě, realizaci a zdárném průběhu 

a reprezentovaly tak fakultu. 

 Byla zahájena propagace letních jazykových kurzů českého jazyka pro ukrajinské 

uprchlíky a bylo spuštěno přihlašování. Kurzy proběhnou pod vedením dr. Bačuvčíkové 

v rámci interní soutěže Podpora mezinárodní spolupráce na rok 2022 – Ukrajina. 

 Na rektorátní úrovni probíhá příprava veletrhu Gaudeamus, fakulty v současné době 

pracují na aktualizaci brožury a na doprovodném programu. 

 Propagační oddělení podpořilo hodnocení výuky sloganem na sociálních sítích „Když 

nehodnotíš, nic nezměníš.“ 

 Byl vypracován online formulář určený pro přijaté uchazeče, který přinese informace 

o důvodech jejich rozhodnutí studovat na FHS a údaje potřebné pro další směr propagace 

studijních programů FHS. Dotazník je rozesílán studentům v pozvánce k zápisu.  

 

Ad 5. Volba člena EK AS FHS. 

Po odstoupení Mgr. Anity Machové je nutné zvolit nového člena EK AS FHS. Adéla Langerová 

projevila souhlas s členství v této komisi. 

Volba je tajná. Skrutátory byli určeni dr. Věra Vránová a Kateřina Příhodová. 

 

K hlasování přítomno 9 členů AS FHS. 

Hlasování 

Pro: 9 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 



 
Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 22. 6. 2022  Stránka 7 z 10 

Usnesení AS FHS č. 191/3 

AS FHS zvolil Adélu Langerovou členkou ekonomické komise. 

 

Ad 6. Projednání dokumentu Jednací řád AS FHS. 

AS FHS obdržel materiál 18. 5. 2022, poprvé byl projednán na zasedání 25. 5. 2022 a byl 

přikázán do LK, která zasedla 1. 6. 2022. Předsedkyně AS FHS požádala předsedkyni LK 

dr. Vránovou o stanovisko. LK doporučuje materiál po zapracování připomínek schválit. 

Stanovisko děkana FHS je kladné. 

 

K hlasování přítomno 9 členů AS FHS. 

Návrh usnesení AS FHS č. 191/4 

AS FHS schválil dokument Jednací řád AS FHS ve znění ke dni 22. 6. 2022. 

 

Hlasování 

Pro: 9 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

Usnesení AS FHS č. 191/4 

AS FHS schválil dokument Jednací řád AS FHS ve znění ke dni 22. 6. 2022. 

 

 

Ad 7. Projednání dokumentu Žádost o akreditaci studijního programu Specialista rozvoje 

a vzdělávání dospělých. 

AS FHS obdržel materiál dne 15. 6. 2022. Předsedkyně AS FHS požádala děkana o představení 

materiálu. Materiál byl přikázán do LK. LK zasedne po tomto zasedání 22. 6. 2022. 

 

 

Ad 8. Předložení dokumentu Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro 

akademický rok 2022/2023 pro bakalářský studijní program Zdravotně sociální péče – 

forma studia prezenční a kombinovaná. 

AS FHS obdržel materiál dne 15. 6. 2022. Předsedkyně AS FHS požádala děkana o představení 

materiálu. Materiál byl přikázán do LK. LK zasedne po tomto zasedání 22. 6. 2022. 

 

Ad 9. Zprávy z AS UTB. 

Předsedkyně AS FHS referovala, že AS UTB zasedl 7. 6. 2022 a schválil: 

- Plán rozpočtu UTB ve Zlíně na rok 2022,  

- Střednědobý výhled rozpočtu UTB ve Zlíně 2023–2024, 

- Výroční zprávu o činnosti Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 2021, 

- Volební řád Akademického senátu Fakulty humanitních studií, 

- Strategii celoživotního vzdělávání Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně na období 21+, 

- Strategii rozvoje lidských zdrojů UTB ve Zlíně 2022–2025, 

- Gender Equality Plan Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně. 

Další zasedání bude 28. 6. 2022, kde budou na pořadu ekonomické záležitosti, jako je změna 

Mzdového předpisu UTB a Výroční zpráva o hospodaření UTB za rok 2021.  



 
Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 22. 6. 2022  Stránka 8 z 10 

Mgr. Navrátil přednesl tyto informace o zasedání AS UTB: 

 Prorektor Beníček informoval, že na MŠMT byla odeslána žádost o navýšení podpory 

ukrajinských studentů. 

 Kvestor opět prezentoval dokumentaci pro stavbu objektu U1. Dokumentace neodpovídá 

původnímu zadání z března 2022 z hlediska zastavěné plochy, počtu podlaží, celkové ceny. 

Kvestor představil aktualizovanou prezentaci, která odpovídá původnímu zadání. Cena 

celkem 540 mil. Kč včetně DPH. 

 AS UTB udělil předběžný souhlas ke jmenování člena Rady pro vnitřní hodnocení UTB. 

Ak. sochař Ondřej Podzimek se vzdává funkce a místo něj byl navržen dr. ak. sochař 

Rostislav Illík. Funkční období stávajícího složení RVH UTB končí 19. 3. 2023. 

 

Mgr. Navrátil referoval o jednání EK AS UTB, která zasedala 14. 6. 2022: 

 Změny Mzdového předpisu UTB: kvestor představil materiál a informoval o důvodech 

úprav. Kromě průměrné mzdy na jednotlivých fakultách kvestor prezentoval také medián 

mzdy dle jednotlivých pracovních pozic. 

 Výroční zpráva o hospodaření UTB za rok 2021: kvestor informoval o výsledcích auditu 

hospodaření, vyslovil znepokojení nad vysokou závislostí na veřejných prostředcích, která 

brání většímu rozvoji instituce. 

 

Ad 10. Různé. 

Předběžné termíny zasedání v druhé polovině roku 2022 - 14. 9.; 12. 10.; 9. 11.; 7. 12. 

Volba kandidáta na jmenování rektorem - termíny:  

 11. 9. 2022 v 10:00 hod. – konečný termín pro podání návrhu kandidáta na rektora.  

 16. 9. 2022 v 10:00 hod.  - představení kandidátů na shromáždění v aule Academia 

centra.  

 20. 9. 2022 ve 13:00 hod. - zasedání AS UTB (volba kandidáta na rektora). 

Zprávy z RVŠ – proběhly komise k novele akreditačních standardů, ve čtvrtek 23. 6. 2022 

proběhne sněm RVŠ a v druhém červencovém týdnu budou probíhat komise k novele 

vysokoškolského zákona – zde lze připomínky zaslat ve formuláři předsedkyni do 11. 7. 2022. 

 

Stanovisko doc. Šípa:  

„Doc. Šíp se vrátil k tématu získání institucionální akreditace a přípravě žádosti o akreditaci 

habilitačního řízení uvedených mezi cíli ve Strategickém záměru vzdělávací a tvůrčí 

činnosti  FHS UTB ve Zlíně na období 21+. K dosažení těchto cílů doc. Šíp navrhl vytvoření 

pracovní skupiny pro analýzu současného stavu možností profesního růstu akademických 

zaměstnanců. Upozornil při tom, že analýza nemůže být založena pouze na rozhodnutích 

ředitelů a garantů, že do analýzy stavu věcí je nutné přizvat i ostatní vyučující a výzkumné 

pracovníky, aby vedení fakulty mělo k dispozici komplexní obraz stavu. Proto navrhl, aby byla 

zřízena pracovní skupina vedená proděkankou pro tvůrčí činnost. Jejími členy budou zástupci 

dotčených pracovišť (ÚPV, ÚŠP, CV), ale i dalších pracovišť a jejími členy nebudou výhradně 

ředitelé ústavů. Tato skupina nejprve detekuje bariéry, které znesnadňují vyučujícím 

a výzkumným pracovníkům jejich profesní růst. Na základě této analýzy pak pracovní skupina 

navrhne strukturální změny ve fungování FHS, které usnadní profesní růst zmíněných skupin 

zaměstnanců, a s tím také dosažení výše zmíněných cílů.  Na základě těchto změn navrhne AS 

k projednání terminář postupných kroků, které povedou k dosažení stanovených cílů. Doc. Šíp 



 
Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 22. 6. 2022  Stránka 9 z 10 

se také vrátil k poznámce předsedkyně AS FHS, která na zasedání 25. 5. 2022 k tomuto bodu 

uvedla, že očekává vytvoření této pracovní skupiny do následujícího zasedání AS, v opačném 

případě pověří vedení o naplnění tohoto kroku do dalšího zasedání AS.“ 

 

Termín příštího zasedání AS FHS  

K hlasování přítomno 9 členů AS FHS. 

Návrh usnesení AS FHS č. 191/5 

AS FHS schválil termín příštího řádného zasedání AS FHS na 29. 6. 2022 ve 13:00 hod. 

a předběžný program: 

1. Kontrola zápisu č. 9/2022 (191). 

2. Stav plnění usnesení AS FHS. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace od vedení fakulty (informace děkana, tajemníka a proděkanů). 

5. Projednání dokumentu Žádost o akreditaci studijního programu Specialista rozvoje 

vzdělávání. 

6. Projednání dokumentu Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro 

akademický rok 2022/2023 pro bakalářský studijní program Zdravotně sociální péče 

– forma studia prezenční a kombinovaná. 

7. Zprávy z AS UTB. 

8. Různé. 

 

Hlasování 

Pro: 9 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

Usnesení AS FHS č. 191/5 

AS FHS schválil termín příštího řádného zasedání AS FHS na 29. 6. 2022 ve 13:00 hod. 

a předběžný program: 

1. Kontrola zápisu č. 9/2022 (191). 

2. Stav plnění usnesení AS FHS. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace od vedení fakulty (informace děkana, tajemníka a proděkanů). 

5. Projednání dokumentu Žádost o akreditaci studijního programu Specialista rozvoje 

vzdělávání. 

6. Projednání dokumentu Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro 

akademický rok 2022/2023 pro bakalářský studijní program Zdravotně sociální péče 

– forma studia prezenční a kombinovaná. 

7. Zprávy z AS UTB. 

8. Různé. 

 

Příští řádné zasedání AS FHS proběhne ve středu dne 29. 6. 2022 ve 13:00 hod., 

v místnosti U18/606. 

 



 
Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 22. 6. 2022  Stránka 10 z 10 

Konec zasedání: 14:55 hod. 

 

Ve Zlíně dne 22. 6. 2022   

 

Zapsala: Ing. Olga Hulejová                                                   PhDr. Helena Skarupská, Ph.D. 

předsedkyně AS FHS UTB ve Zlíně 


